
GURMÁNSKÝ KALENDÁŘ

LEDEN - ÚNOR

ČERSTVÁ DOMÁCÍ VEJCE
od slepiček s volným výběhem

180 Kč / plato

CELOROČNÍ NABÍDKA

Vidhostice 30 - Vroutek

INFORMACE & OBJEDNÁVKY:

+420 776 884 114 www.cernikuvdvur.cz

LEDEN AŽ ČERVEN 2025

PŘÍRODNÍ JABLEČNÉ MOŠTY
láhev 1 litr - různé odrůdy
láhev 0,25 litru - různé odrůdy

85 Kč / ks
45 Kč / ks

FARMÁŘSKÉ KACHNY
26.02. - 03.03.

FARMÁŘSKÁ KUŘATA
27.01. - 03.02.

lahodná čerstvá kuřata z naší malé rodinné farmy.
nepřetržitý veterinární dohled
nadstandardní doba výkrmu bez využití jakýchkoli chemických
přípravků 
šetrná porážka na vlastní zcela nové moderní porážkové lince
kuřata prodáváme zabitá, oškubaná a vykuchaná, včetně drobů
váha 1 kuřete:                                                                           cca 3,5 – 4,5 kg
čerstvá chlazená kuřata prodáváme pouze na celé kusy (celá,
půlená či porcovaná) nikoli po půlkách či jednotlivých partiích

info@cernikuvdvur.cz

cena kuřete vcelku: 149 Kč / kg
cena kuřete půleného: 
cena kuřete porcovaného: 

152 Kč / kg
157 Kč / kg

příjem objednávek: do 20.01.

lahodné čerstvé kachny z partnerské
rodinné farmy specializované na chov
kachen a hus 
moderní technologie pro podestýlkový
chov a adlibitní výkrm kachen 
šetrná porážka na vlastní porážkové lince
pod veterinárním dohledem
kachny prodáváme v kuchyňské úpravě,
tedy zabité, oškubané, vykuchané,
včetně drobů a pouze vcelku
váha 1 kachny:                        cca 2,5 - 3 kg

cena: 
příjem objednávek:

199 Kč / kg
do 19.02.

Z naší farmy až na Váš stůl

příjem objednávek od 13.01.

čerství králíci z partnerské farmy
specializované na chov králíků
moderní technologie s adlibitním
přístupem k vodě, senu a krmným
granulím
šetrná porážka na vlastní porážkové lince
pod veterinárním dohledem
králíky prodáváme zabité, stažené,
vykuchané, s hlavou, včetně jater a pouze
vcelku
váha 1 králíka:                          cca 1,5– 1,8 kg

FARMÁŘŠTÍ KRÁLÍCI
26.02. - 03.03.

cena: 
příjem objednávek:

309 Kč / kg
do 19.02.



příjem objednávek od 13.01.

GURMÁNSKÝ KALENDÁŘ

BŘEZEN - DUBEN

ČERSTVÁ DOMÁCÍ VEJCE
od slepiček s volným výběhem

180 Kč / plato

CELOROČNÍ NABÍDKA

Vidhostice 30 - Vroutek

INFORMACE & OBJEDNÁVKY:

+420 776 884 114 www.cernikuvdvur.cz

LEDEN AŽ ČERVEN 2025

PŘÍRODNÍ JABLEČNÉ MOŠTY
láhev 1 litr - různé odrůdy
láhev 0,25 litru - různé odrůdy

85 Kč / ks
45 Kč / ks

FARMÁŘSKÉ VEPŘOVÉ BALÍČKY
23.03. - 27.03.

lahodná čerstvá kuřata z naší malé rodinné
farmy.
nepřetržitý veterinární dohled
nadstandardní doba výkrmu bez využití
jakýchkoli chemických přípravků 
šetrná porážka na vlastní moderní porážkové
lince
kuřata prodáváme zabitá, oškubaná a
vykuchaná, včetně drobů
váha 1 kuřete:                                     cca 3,5 – 4,5 kg
čerstvá chlazená kuřata prodáváme pouze na
celé kusy (celá, půlená či porcovaná) nikoli po
půlkách či jednotlivých partiích

info@cernikuvdvur.cz

cena kuřete vcelku: 149 Kč / kg
cena kuřete půleného: 
cena kuřete porcovaného: 

152 Kč / kg
157 Kč / kg

příjem objednávek: do 22.03.

Z naší farmy až na Váš stůl

VELIKONOČNÍ KUŘATA
29.03. - 09.04.

čerství králíci z partnerské farmy
specializované na chov králíků
moderní technologie s adlibitním přístupem k
vodě, senu a krmným granulím
šetrná porážka na vlastní porážkové lince pod
veterinárním dohledem
králíky prodáváme zabité, stažené, vykuchané,
s hlavou, včetně jater a pouze vcelku
váha 1 králíka:  cca 1,5– 1,8 kg

FARMÁŘŠTÍ KRÁLÍCI
24.04. - 28.04.

cena: 
příjem objednávek:

309 Kč / kg
do 16.04.

každý vepřový balíček obsahuje kombinaci jednotlivých partií
čuníka; upozorňujeme, že množství jednotlivých partií v balíčku není
stejné a odvíjí se od celkového množství  dané partie u jednoho
čuníka (největších částí čuníka jako kýta nebo plec je v balíčku více,
nejmenší části, kterou je krkovice, je v balíčku nejméně) 
 váha 1 balíčku:             cca 10 – 15 kg 
 složení balíčku:           2,5 – 3,5 kg kýta b.k. (205 Kč / kg), 

                                                2 – 3 kg kotleta s.k. (205 Kč / kg),  
                                                1 – 1,5 kg krkovice s.k. (205 Kč / kg),  
                                                2,5 –4 kg plec s.k. (195 Kč / kg),  
                                                2 – 3 kg bůčku s.k. (155 Kč / kg)

jateční hmotnost:      cca 80 - 100 kg

orientační cena 1 balíčku: 

příjem objednávek: do 16.03.

ZABÍJAČKOVÉ VÝROBKY
DOMÁCÍ SVĚTLÁ TLAČENKA
DOMÁCÍ ZABÍJAČKOVÝ PREJT
ČERSTVÉ HŘBETNÍ SÁDLO S KŮŽÍ

450 Kč / štangle
140 Kč / štangle
120 Kč / kg

1.920 - 2.890 Kč



příjem objednávek od 13.01.

GURMÁNSKÝ KALENDÁŘ

KVĚTEN

ČERSTVÁ DOMÁCÍ VEJCE
od slepiček s volným výběhem

180 Kč / plato

CELOROČNÍ NABÍDKA

Vidhostice 30 - Vroutek

INFORMACE & OBJEDNÁVKY:

+420 776 884 114 www.cernikuvdvur.cz

LEDEN AŽ ČERVEN 2025

PŘÍRODNÍ JABLEČNÉ MOŠTY
láhev 1 litr - různé odrůdy
láhev 0,25 litru - různé odrůdy

85 Kč / ks
45 Kč / ks

FARMÁŘSKÉ KRŮTY nejen na gril
11.05. - 21.05.

info@cernikuvdvur.cz

Z naší farmy až na Váš stůl

příjem objednávek: do 04.05.

lahodné čerstvé krůty z naší malé rodinné farmy nejen
pro Vaši sváteční tabuli
nepřetržitý veterinární dohled
nadstandardní doba výkrmu bez využití jakýchkoli
chemických přípravků 
šetrná porážka na vlastní zcela nové moderní porážkové
lince
krůty prodáváme zabité, oškubané a vykuchané, včetně
drobů
váha 1 krůty:  cca 11 – 18 kg
možnost objednávky i pouze po půlkách (ať celých či
porcovaných)
cena krůty vcelku: 149 Kč / kg
cena krůty půlené: 
cena krůty porcované: 

152 Kč / kg
157 Kč / kg

Bonus bude poskytnut v takovém případě,
kdy celkové množství krůt objedná
hromadně jeden odběratel a celá
objednávka bude doručena na jedno  
odběrné místo.

BONUSOVÝ PROGRAM
PRO OBJEDNÁVKY KRŮT

  6  -  9 krůt 5 lahví moštu zdarma

objednávka BONUS

10  - 15 krůt
16  - 19 krůt 1 krůta zdarma

2 plata vajec zdarma
20 - 25 krůt

1 krůta zdarma

1 krůta zdarma
5 lahví moštu zdarma

26 - 29 krůt 2 krůty zdarma
30+ krůt 3 krůty zdarma



příjem objednávek od 13.01.

GURMÁNSKÝ KALENDÁŘ

ČERVEN

ČERSTVÁ DOMÁCÍ VEJCE
od slepiček s volným výběhem

180 Kč / plato

CELOROČNÍ NABÍDKA

Vidhostice 30 - Vroutek

INFORMACE & OBJEDNÁVKY:

+420 776 884 114 www.cernikuvdvur.cz

LEDEN AŽ ČERVEN 2025

PŘÍRODNÍ JABLEČNÉ MOŠTY
láhev 1 litr - různé odrůdy
láhev 0,25 litru - různé odrůdy

85 Kč / ks
45 Kč / ks

FARMÁŘSKÉ VEPŘOVÉ BALÍČKY
01.06. - 05.06.

lahodná čerstvá kuřata z naší malé rodinné
farmy.
nepřetržitý veterinární dohled
nadstandardní doba výkrmu bez využití
jakýchkoli chemických přípravků 
šetrná porážka na vlastní moderní porážkové
lince
kuřata prodáváme zabitá, oškubaná a
vykuchaná, včetně drobů
váha 1 kuřete:  cca 3,5 – 4,5 kg
čerstvá chlazená kuřata prodáváme pouze na
celé kusy (celá, půlená či porcovaná) nikoli po
půlkách či jednotlivých partiích

info@cernikuvdvur.cz

cena kuřete vcelku: 149 Kč / kg
cena kuřete půleného: 
cena kuřete porcovaného: 

152 Kč / kg
157 Kč / kg

příjem objednávek: do 30.05.

Z naší farmy až na Váš stůl

FARMÁŘSKÁ KUŘATA
08.06. - 18.06.

každý vepřový balíček obsahuje kombinaci jednotlivých partií
čuníka; upozorňujeme, že množství jednotlivých partií v balíčku není
stejné a odvíjí se od celkového množství  dané partie u jednoho
čuníka (největších částí čuníka jako kýta nebo plec je v balíčku více,
nejmenší části, kterou je krkovice, je v balíčku nejméně) 
 váha 1 balíčku:             cca 10 – 15 kg 
 složení balíčku:           2,5 – 3,5 kg kýta b.k. (205 Kč / kg), 

                                                2 – 3 kg kotleta s.k. (205 Kč / kg),  
                                                1 – 1,5 kg krkovice s.k. (205 Kč / kg),  
                                                2,5 –4 kg plec s.k. (195 Kč / kg),  
                                                2 – 3 kg bůčku s.k. (155 Kč / kg)

jateční hmotnost:      cca 80 - 100 kg

orientační cena 1 balíčku: 

příjem objednávek: do 25.05.

ZABÍJAČKOVÉ VÝROBKY
DOMÁCÍ SVĚTLÁ TLAČENKA
DOMÁCÍ ZABÍJAČKOVÝ PREJT
ČERSTVÉ HŘBETNÍ SÁDLO S KŮŽÍ

450 Kč / štangle
140 Kč / štangle
120 Kč / kg

1.920 - 2.890 Kč



OBCHODNÍ PODMÍNKY

své objednávky nám zasílejte ideálně
formou e-mailu na adresu:

D O P R A V A  Z D A R M A

Vidhostice 30 - Vroutek

INFORMACE & OBJEDNÁVKY:

+420 776 884 114 www.cernikuvdvur.cz

DODACÍ PODMÍNKY
Odběr je možný vždy pouze na základě předchozí objednávky. 
Dodání je možné formou osobního odběru přímo na statku                 
ve Vidhosticích nebo formou dopravy našimi chladícími vozy. 
V případě závozu si můžete vybrat z naší široké nabídky výdejních
míst:

       Praha & okolí – Říčany – Velké Popovice - Kamenice – Jílové –    
       Dolní Břežany

       Liberec – Turnov - Mladá Boleslav – Brandýs n/L. 

       Pardubice – Rychnov n/K. - Kolín - Poděbrady - Úvaly
  

       Karlovy Vary – Ostrov – Sokolov – Loket – Horní Slavkov

       Plzeň - Mariánské Lázně - Beroun - Dobříš - Mníšek  po Brdy

       Ústí nad Labem - Teplice - Bílina - Most – Jirkov - Chomutov –
       Kadaň – Klášterec

       Litoměřice - Osinalice - Louny - Žatec - Kladno – Lány - Rakovník

       České Budějovice - Písek - Tábor - Olbramovice - Benešov - Poříčí 
       n/S. – Chrást n/S.

       Nové Město na Moravě + destinace na trase po D1 
         (pouze v případě posvícenských hus a farmářských krůt)

       event. destinace v blízkosti těchto tras

V případě většího odběru na jedno výdejní místo je možné
dohodnout individuální místo závozu.

O konkrétním termínu, místě a čase dodání budete informováni
vždy individuálně. 
Uvedené termíny distribuce jsou pouze orientační a vyhrazujeme si
právo na jejich změnu. 
Uvedené ceny jsou včetně DPH a jsou platné pro období 01.01.2025
- 30.06.2025 a rovněž si vyhrazujeme právo na jejich změnu.

BANKOVNÍ SPOJENÍ

Z naší farmy až na Váš stůl

info@cernikuvdvur.cz

 info@cernikuvdvur.cz

v mimořádném případě je možné zaslat
objednávku prostřednictvím SMS či
Whatsapp zprávy na číslo:

+420 776 884 114
objednávka je považována za závaznou
až v momentě potvrzení z naší strany

pro úspěšnou realizaci objednávky je
třeba uvést v objednávce jméno,
telefonní číslo, e-mail a adresu popř.
preferované místo dodání
zasláním závazné objednávky nám
zákazník uděluje souhlas s poskytnutím a
následným využitím svých osobních
údajů pro účely zasílání aktuálních
produktových nabídek, komunikaci s
řidiči v rámci dopravy apod.

PLATEBNÍ PODMÍNKY
konečná cena objednávky Vám bude
sdělena až v momentě předání
objednávky na základě skutečné
hmotnosti masných produktů
v momentě objednávky jsme schopni
sdělit pouze orientační cenu dle obvyklé
průměrné váhy daného produktu

platbu je možné provést při předání
objednávky v hotovosti či platbou
pomocí QR kódu
v případě objednávky na firmu Vám bude
spolu s objednávkou předán dodací list a
následně Vám bude elektronicky zaslána
faktura pro platbu převodem

František Černík
IČO: 71175601
DIČ: CZ7907110145
ÚČET: 6675747329/0800
BANKA: Česká spořitelna a.s.

GURMÁNSKÝ KALENDÁŘ
LEDEN AŽ ČERVEN 2025


